[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _______________________ №  ______
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка   от 28.10.2011 N 1199 "Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Пензенской области от 02.04.2008 N 1506-ЗПО "Кодекс Пензенской области об административных правонарушениях"
В соответствии с Законом  Пензенской области от 21.04.2023 N 4014-ЗПО "О внесении изменений в отдельные законы Пензенской области", руководствуясь статьей 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка  от 28.10.2011 N 1199 "Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Пензенской области от 02.04.2008 N 1506-ЗПО "Кодекс Пензенской области об административных правонарушениях" (далее – Постановление)  следующие изменения:

1.1. пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить перечень должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.3, 2.4, 2.6, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 3.6, 3.7, 3.8, 3.1.1, 5.1.1, 7.2, 7.3, 9.1, 9.4  Закона Пензенской области от 02.04.2008 N 1506-ЗПО "Кодекс Пензенской области об административных правонарушениях", согласно приложению N 1.»;

1.2. приложение N 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник администрации города Кузнецка» и разместить на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации города Кузнецка                                   С.А. Златогорский
Приложение

Утвержден постановлением

администрации города Кузнецка

от                           №______
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.3, 2.4, 2.6, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 3.6, 3.7, 3.8, 3.1.1, 5.1.1, 7.2, 7.3, 9.1, 9.4  Закона Пензенской области от 02.04.2008 N 1506-ЗПО "Кодекс Пензенской области об административных правонарушениях"
1. Первый заместитель главы администрации города Кузнецка.

2. Заместители главы администрации города Кузнецка.

3. Начальник отдела городского хозяйства администрации города Кузнецка.

4. Начальник отдела жилищной политики администрации города Кузнецка.

5. Начальник юридического отдела администрации города Кузнецка.

6. Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации города Кузнецка.

7. Начальник отдела по физической культуре, спорту, туризму и делам молодежи администрации города Кузнецка.

8. Начальник отдела делопроизводства администрации города Кузнецка.

9. Начальник отдела организационно-контрольной работы администрации города Кузнецка.

10. Начальник отдела учета и отчетности администрации города Кузнецка.

11. Начальник отдела экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка.
12. Начальник отдела по технической защите информации и администрированию администрации города Кузнецка.
13. Начальник отдела муниципального заказа администрации города Кузнецка.

14. Начальник отдела социальной защиты населения администрации города Кузнецка.

15. Начальник отдела демографии, социального развития и здравоохранения Кузнецка.
16. Начальник отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации города Кузнецка.

17. Начальник отдела информационной политики администрации города Кузнецка.

18. Начальник управления образования города Кузнецка.

19. Начальник управления культуры города Кузнецка.

20. Начальник управления капитального строительства города Кузнецка.

21. Начальник управления финансов города Кузнецка.

22. Председатель комитета по управлению имуществом города Кузнецка.

23. Заместитель начальника управления образования города Кузнецка.

24. Заместитель начальника управления капитального строительства города Кузнецка.

25. Заместитель начальника управления финансов города Кузнецка.

26. Заместитель председателя комитета по управлению имуществом города Кузнецка.

27. Заведующий сектором по профилактике правонарушений администрации города Кузнецка.

28. Заведующий сектором муниципальной службы и кадров администрации города Кузнецка.
29. Заведующий сектором по мобилизационной подготовке администрации города Кузнецка.
30. Заместитель начальника отдела городского хозяйства администрации города Кузнецка.

31. Помощник главы администрации города Кузнецка.